
                  

 1 

 

 

 
SMLOUVA O DODÁVCE NÁBYTKU A VYBAVENÍ  

INTERIÉRU V RÁMCI  VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 „Zřízení herně vzdělávacího prostoru pro činnost školy při nemocnici“  

Smluvní strany: 

Základní škola a Mateřská škola při Nemocnici Na Bulovce  

se sídlem:  Bulovka 1606/5, 180 81, Praha 8 - Libeň 

IČO:   638 30 795 

bank. spojení:  PPF banka a.s.  

č. účtu:   2003220008/6000 

zastoupená:  Mgr. Bc. Radislavou Jiřičkovou, ředitelkou  

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 
LOKKI International s.r.o. 

se sídlem: Raisova 860, 332 02 Starý Plzenec 

IČO:   26349531, DIČ: CZ26349531 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni,  

oddíl C, vložka č. 14610 

bank. spojení:    ČSOB a.s, č. účtu: 257494114/0300 

zastoupená:  Andreou Kudrnovskou, obchodní ředitelkou 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

dnešního dne uzavřely Objednatel a Poskytovatel tuto smlouvu o dodávce v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) (dále jen „Smlouva“) 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou vázány, dohodly 
se na následujícím znění Smlouvy: 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Objednatel prohlašuje, že: 

a) je příspěvkovou organizací zřízenou hl. m. Prahou, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 a 
jejím hlavním účelem a předmětem činnosti je poskytování předškolního vzdělávání a základního 
vzdělávání pro děti a žáky se speciálními vzdělávacími potřebami, a 

Z ÁK LADN Í  ŠK O LA A MA TEŘS K Á ŠK O LA PŘ I  NEM O CN I CI  NA B ULO V CE  
Bulovka 1606/5, 180 81 Praha 8 – Libeň   tel.: 266 082 328 
IČ: 63830795      mob.: 608 516 737 
www.skolabulovka.cz ID schránky: ns5y3au  info@skolabulovka.cz 

      



                  

 2 

b) splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít 
a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

2. Poskytovatel prohlašuje, že: 

a) je právnickou osobou řádně založenou a existující podle českého právního řádu,  

b) splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít 
a řádně plnit závazky v ní obsažené, a 

c) ke dni uzavření této Smlouvy vůči němu není vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zároveň se zavazuje 
Objednatele o všech skutečnostech o hrozícím úpadku bezodkladně informovat.  

Objednatel oznámil dne 29.5.2024 výzvou k podání cenové nabídky svůj záměr zadat veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem „Zřízení herně vzdělávacího prostoru pro činnost školy při nemocnici“ (dále jen „Veřejná 
zakázka“) na dodávky ve smyslu § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), směrnice pro zadávání veřejných zakázek č. ZSB-A/0024/2021 a dle Pravidel 
pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách hlavního města Prahy schválených usnesením Rady hlavního města 
Prahy č.301 ze dne 22.2. 2021. 

Na základě tohoto výběrového řízení byla pro plnění Veřejné zakázky vybrána nabídka Poskytovatele. 

2. ÚČEL SMLOUVY 

1. Poskytovatel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění zadání Veřejné zakázky a všech z toho 
vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace. Tato garance je nadřazena ostatním 
podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že: 

a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato ustanovení 
vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky vyjádřený Zadávací 
dokumentací, 

b) v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení 
Zadávací dokumentace, 

c) Poskytovatel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího řízení na zadání 
Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy použije 
subsidiárně. 

3. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje dodat Objednateli Dodávku, tj. nábytek a vybavení interiéru jehož 
podrobná specifikace je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy a který Poskytovatel uvedl v Popisu předmětu plnění 
Veřejné zakázky jakožto součást nabídky Poskytovatele v rámci Veřejné zakázky. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli dohodnutou cenu za řádně a včas poskytnutý Předmět plnění, a 
to po předání a převzetí Předmětu plnění na základě akceptačního protokolu; to vše za podmínek touto 
Smlouvou dále stanovených.  

3. Poskytovatel se zavazuje Předmět plnění dodat sám bez využití poddodavatelů.  

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

1. Poskytovatel se Smlouvou zavazuje dodat Předmět plnění do 10 týdnů ode dne podpisu Smlouvy. O předání 
Předmětu plnění bude smluvními stranami podepsán předávací protokol. 

2. V případě, že neposkytnutí sjednané součinnosti ze strany Objednatele bude bránit plnění Poskytovatele, bude 
lhůta stanovená v předchozím odstavci prodloužena o dobu, po kterou Objednatel prokazatelně neposkytoval 
potřebnou součinnost. Neposkytnutí součinnosti musí být dokladováno písemným oznámením Poskytovatele 



                  

 3 

doručeným Objednateli, a to případně opakovaně nejméně každé tři pracovní dny trvání stavu, kdy dle 
neposkytnutí součinnosti bránilo plnění Poskytovatele. Takové oznámení musí přesně popsat součinnost, které 
se Poskytovatel domáhá, a zdůvodnit, proč brání dalšímu plnění Poskytovatele. V případě, že se Poskytovatel 
domáhá činnosti nebo plnění Objednatele, které není součástí součinnosti Objednatele, lhůta uvedená 
v předchozím odstavci zůstává nedotčena. 

3. Místem plnění je odloučené pracoviště Objednatele v areálu Fakultní nemocnice Bulovka. 
 

5. AKCEPTACE  
1. Poskytovatel předá Předmět plnění nejpozději ve lhůtě uvedené v čl. 4 odst. 1 Smlouvy. Řízení o akceptaci 

Předmětu plnění je zahájeno dnem předání Předmětu plnění na základě předávacího protokolu a je ukončeno 
podpisem akceptačního protokolu Objednatelem a Poskytovatelem (dále jen „Akceptační protokol“). 
Objednatel potvrdí Akceptační protokol pouze v případě, že Poskytovatelem předané plnění splňuje podmínky 
a vlastnosti stanovené Smlouvou a jejími přílohami, je funkční bez nedodělků a bez vad.  

2. Veškeré zjištěné nedostatky, nedodělky a vady (dále jen „Vady“) budou Poskytovateli po jejich zjištění 
oznámeny Objednatelem do 5 pracovních dnů ode dne podpisu předávacího protokolu, a to záznamem 
v Akceptačním protokolu, který bude následně zaslán Poskytovateli.  

3. Veškeré Vady budou Poskytovatelem odstraněny do 5 pracovních dnů po doručení Akceptačního protokolu. 

4. Po odstranění vad Objednatel ověří, zda vady byly Poskytovatelem odstraněny. Pokud Poskytovatel ve lhůtě 
vady odstraní, Poskytovatel podepíše Akceptační protokol s výrokem „akceptováno“. V případě, že 
Poskytovatel vady ve lhůtě neodstraní, či pokud Objednatel zjistí, že předané plnění, které mělo být bez vad, 
vykazuje další vady, uvede Objednatel v Akceptačním protokolu výrok „neakceptováno“ a zašle jen 
Poskytovateli. V takovém případě je Poskytovatel povinen ve lhůtě do 5 pracovních dnů po doručení 
Akceptačního protokolu dle odst. 5 tohoto článku Smlouvy Vady odstranit a akceptační procedura dle odst. 3 
až 5 tohoto článku Smlouvy se bude opakovat do doby, než bude možné v Akceptačním protokolu uvést výrok 
„akceptováno“.  

5. Ode dne podpisu Akceptačního protokolu s výrokem „neakceptováno“ dle odst. 5 tohoto článku Smlouvy je 
Objednatel oprávněn účtovat Poskytovateli smluvní pokutu dle čl. 14 odst. 2 Smlouvy. 

6. Předmět plnění se považuje za řádně a včas dodaný okamžikem podpisu Akceptačního protokolu s výrokem 
„akceptováno“ oběma smluvními stranami. 

7. Podpis Akceptačního protokolu s výrokem „akceptováno“ Objednatelem a Poskytovatelem je podmínkou pro 
vznik oprávnění Poskytovatele vystavit fakturu za poskytnutí Předmětu plnění podle této Smlouvy. 

6. DALŠÍ POVINNOSTI POSKYTOVATELE 
1. Poskytovatel se dále zavazuje:  

a) poskytovat Předmět plnění podle této Smlouvy vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a v souladu 
s pokyny Objednatele řádně a včas; 

b) poskytovat Předmět plnění podle této Smlouvy s péčí řádného hospodáře odpovídající podmínkám 
sjednaným v této Smlouvě;  

c) poskytovat Objednateli veškeré informace, které jsou pro plnění Smlouvy nezbytné; 

d) neprodleně oznámit písemnou formou Objednateli překážky, které mu brání v plnění předmětu 
Smlouvy a výkonu dalších činností souvisejících s plněním předmětu Smlouvy; 

e) upozornit Objednatele na potenciální rizika vzniku škod a včas a řádně dle svých možností provést 
taková opatření, která riziko vzniku škod zcela vyloučí nebo sníží; 

f) i bez pokynů Objednatele provést nutné úkony, které, ač nejsou předmětem této Smlouvy, budou s 
ohledem na nepředvídané okolnosti pro plnění Smlouvy nezbytné nebo jsou nezbytné pro zamezení 
vzniku škody; jde-li o zamezení vzniku škod nezapříčiněných Poskytovatelem, má Poskytovatel právo 
na úhradu nezbytných a účelně vynaložených nákladů; 



                  

 4 

g) v případě potřeby průběžně komunikovat s Objednatelem a třetími osobami, vyžaduje-li to řádné 
dodání Předmětu plnění; 

h) informovat Objednatele o plnění svých povinností podle této Smlouvy a o důležitých skutečnostech, 
které mohou mít vliv na výkon práv a plnění povinností smluvních stran; 

i) chránit osobní údaje, data a duševní vlastnictví Objednatele a třetích osob; 

j) upozorňovat Objednatele na možné rozšíření či změny Předmětu plnění za účelem jejich lepšího 
využívání pro jejich účel; 

k) upozorňovat Objednatele v odůvodněných případech na případnou nevhodnost pokynů Objednatele. 

7. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
1. Celková cena Předmětu plnění je dohodou smluvních stran stanovena ve výši 348.017,- Kč bez DPH. 

S ohledem na sazbu DPH 21 %, činí celková cena Díla včetně DPH 421.100,- Kč, z toho DPH představuje 
částku 73.083,- Kč. Tato cena je celková a úplná, tj. zahrnuje veškerá plnění dle této Smlouvy v rámci Předmětu 
plnění.  

2. Cena Předmětu plnění bude Objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) 
vystaveného Poskytovatelem. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Poskytovatel není oprávněn vystavit 
fakturu dříve, než po podpisu Akceptačního protokolu s výrokem „akceptováno“ Objednatelem. Přílohou faktury 
musí být Akceptační protokol s výrokem „akceptováno“ podepsaný Objednatelem.  

3. Poskytovateli může být Objednatelem poskytnuta záloha.  

4. Splatnost cen Předmětu plnění je stanovena na 30 dní od doručení faktury Objednateli. Poskytovatel odešle 
daňový doklad Objednateli nejpozději následující pracovní den po vystavení daňového dokladu.  

5. Všechny faktury musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu požadované zákonem č. 235/2004 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů, avšak výslovně vždy musí obsahovat následující údaje: označení smluvních stran 
a jejich adresy, IČ, DIČ, údaj o tom, že vystavovatel faktury je zapsán v obchodním rejstříku včetně spisové 
značky, označení této Smlouvy, označení poskytnutého plnění, číslo faktury, den vystavení a lhůta splatnosti 
faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, fakturovanou částku, razítko a podpis 
oprávněné osoby.  

6. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti či přílohy, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle 
této Smlouvy, je Objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě její splatnosti Poskytovateli. V takovém případě se přeruší 
běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury. 

7. Platby se provádí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený ve faktuře. 

8. V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžité částky vzniká oprávněné straně nárok na 
úrok z prodlení ve výši jedné setiny procenta (0,01 %) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Tím 
není dotčen ani omezen nárok na smluvní pokutu či náhradu vzniklé škody. 
 

8. VLASTNICKÉ PRÁVO  
1. Objednatel nabývá vlastnické právo k Předmětu plnění a nebezpečí škody na předaném Předmětu plnění 

přechází na Objednatele dnem podpisu Akceptačního protokolu s výrokem „akceptováno“. 

2. Práva získaná v rámci plnění této Smlouvy přechází i na případného právního nástupce Objednatele. Případná 
změna v osobě Poskytovatele (např. právní nástupnictví) nebude mít vliv na oprávnění udělená v rámci této 
Smlouvy Poskytovatelem Objednateli. 

 

9. ZÁRUKA  
1. Poskytovatel poskytuje záruku, že Předmět plnění má ke dni jeho akceptace funkční vlastnosti stanovené touto 

Smlouvou, a je způsobilá k použití pro účely stanovené v této Smlouvě nebo v souladu s touto Smlouvou.  



                  

 5 

2. Poskytovatel poskytuje záruku za jakost nábytku a vybavení od okamžiku úspěšné akceptace po dobu 5 let od 
podpisu Akceptačního protokolu s výrokem „akceptováno“ Objednatelem. Toto ustanovení se žádným 
způsobem nedotýká práv Objednatele z vadného plnění. 

3. Objednatel je oprávněn vady Předmětu plnění nahlásit Poskytovateli kdykoli v průběhu záruční doby bez ohledu 
na to, kdy je zjistil, aniž by tím bylo jeho právo ze záruky či odpovědnosti za vady jakkoli dotčeno. 

4. Doba od zjištění vady do jejího odstranění se do trvání záruční doby nezapočítává. 

5. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat svým jménem a na svůj účet majetková práva autorů 
k autorským dílům, která budou případně součástí plnění podle této Smlouvy, toto prohlášení zahrnuje i taková 
práva, která by vytvořením autorského díla teprve vznikla. 

10. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE 

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a předávat si veškeré informace potřebné pro řádné plnění 
svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, 
které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy. 

2. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo k prodlení s 
plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti jednotlivých peněžních závazků.  

3. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím statutárních orgánů smluvních 
stran, popř. jimi písemně pověřených pracovníků. 

4. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která mají být učiněna na 
základě této Smlouvy, musí být učiněna doručením prostřednictvím e-mailu.  

5. Poskytovatel se zavazuje uzavřenou smlouvu zveřejnit v Registru smluv. 

6. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své e-mailové adresy budou o této změně druhou smluvní 
stranu informovat nejpozději do 5 pracovních dnů. 

7. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli potřebnou součinnost při výkonu finanční kontroly dle zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů.  

11. NÁHRADA ŠKODY 

1. Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této Smlouvy. 
Obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

2. Poskytovatel odpovídá Objednateli za veškeré škody, způsobené porušením, nedodržením plněním této 
Smlouvy či porušením nebo nedodržením této Smlouvy. Poskytovatel se zároveň zavazuje Objednatele 
odškodnit za jakékoliv škody, které mu v důsledku porušení povinností Poskytovatele vzniknou v důsledku 
pravomocného rozhodnutí soudu či jiného státního orgánu. 

3. Žádná ze stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak chybného zadání, 
které obdržela od druhé strany. V případě, že Objednatel poskytl Poskytovateli chybné zadání a Poskytovatel 
s ohledem na svou povinnost dodat Předmět plnění s odbornou péčí mohl a měl chybnost takového zadání 
zjistit, smí se ustanovení předchozí věty dovolávat pouze v případě, že na chybné zadání Objednatele písemně 
upozornil a Objednatel trval na původním zadání.  

4. Žádná ze smluvních stran nemá povinnost nahradit škodu způsobenou porušením svých povinností 
vyplývajících z této Smlouvy, bránila-li jí v jejich splnění některá z překážek vylučujících povinnost k náhradě 
škody ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku. 

5. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti 
vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí 
maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost.  



                  

 6 

6. Smluvní strany se dohodly, že omezují právo na náhradu škody, která může při plnění této Smlouvy jedné 
smluvní straně vzniknout, a to na celkovou částku odpovídající 150 % z ceny Předmětu plnění dle čl. 9 Smlouvy. 
Ustanovení § 2898 občanského zákoníku však tímto není dotčeno. 

7. Případná náhrada škody bude zaplacena v měně platné na území České republiky, přičemž pro propočet na 
tuto měnu je rozhodný kurs České národní banky ke dni vzniku škody. 

8. Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná o porušení 
povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to v celém rozsahu. 

12. SANKCE 

1. V případě prodlení Poskytovatele s předáním Předmětu plnění v termínu dle čl. 4 odst. 1 Smlouvy, je Objednatel 
oprávněn účtovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Předmětu plnění, a to za každý i započatý 
kalendářní den uplynuvší mezi příslušným termínem a dnem podpisu předávacího protokolu nebo dnem 
odstoupení Objednatele od Smlouvy.  

2. V případě situace předvídané v čl. 6 odst. 6 Smlouvy, tj. v případě Akceptačního protokolu s výrokem 
„neakceptováno“ z důvodu neodstranění Vad či dalších Vad předaného plnění, je Objednatel oprávněn účtovat 
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Předmětu plnění, a to za každý i započatý kalendářní den 
uplynuvší mezi příslušným termínem a dnem podpisu Akceptačního protokolu s výrokem „akceptováno“ nebo 
dnem odstoupení Objednatele od Smlouvy. 

3. Smluvní pokuty a/nebo úroky z prodlení jsou splatné 30. den ode dne doručení písemné výzvy oprávněné 
smluvní strany k jejich úhradě povinnou smluvní stranou, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.  

4. Není-li dále stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje povinnou smluvní stranu 
povinnosti splnit své závazky a právem na smluvní pokutu není dotčeno právo na náhradu škody.  

13. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
Smlouvy v registru smluv zajišťuje Objednatel. 

2. Objednatel je oprávněn bez jakýchkoliv sankcí odstoupit od této Smlouvy v případě: 

a) prodlení Poskytovatele s předáním Předmětu plnění po dobu delší než 15 pracovních dnů oproti 
termínu plnění stanovenému ve Smlouvě nebo na základě této Smlouvy, pokud Poskytovatel nezjedná 
nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu Objednatel poskytne v písemné výzvě ke 
splnění povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být kratší než 5 pracovních dnů od doručení takovéto 
výzvy, 

b) že celková výše smluvních pokut, na jejichž zaplacení by měl Objednatel dle této Smlouvy nárok, 
dosáhne 10 % z ceny Předmětu plnění. 

3. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě prodlení Objednatele se zaplacením jakékoliv 
splatné částky dle této Smlouvy po dobu delší než 60 dnů, pokud Objednatel nezjedná nápravu ani v dodatečné 
přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu Poskytovatel poskytne v písemné výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato 
lhůta nesmí být kratší než 15 pracovních dnů od doručení takovéto výzvy. 

4. Objednatel je dále oprávněn bez jakýchkoliv sankcí odstoupit od této Smlouvy, pokud:  

a) bylo příslušným orgánem vydáno pravomocné rozhodnutí zakazující plnění této Smlouvy; 

b) na majetek Poskytovatele je prohlášen úpadek, Poskytovatel sám podá dlužnický návrh na zahájení 
insolvenčního řízení nebo insolvenční návrh je zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení; nebo 

c) Poskytovatel vstoupí do likvidace; nebo 



                  

 7 

d) proti Poskytovateli je zahájeno trestní řízení podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob. 

5. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně.  

6. Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se záruk, nároků z 
odpovědnosti za vady, nároky z odpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních pokut, ani další ustanovení a 
nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy. 

14. ŘEŠENÍ SPORŮ 

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem a 
příslušnými právními předpisy souvisejícími. 

2. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých na základě této 
Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, včetně sporů o její výklad či platnost a usilovat o jejich vyřešení 
nejprve smírně prostřednictvím jednání oprávněných osob nebo pověřených zástupců. Tím není dotčeno právo 
smluvních stran obrátit se ve věci na příslušný obecný soud České republiky. 

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. Tuto Smlouvu je možné 
měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této Smlouvy uzavřených 
v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ a podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem smluvních 
stran. 

2. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto práv a povinností 
nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran.  

3. Poskytovatel není oprávněn postoupit peněžité nároky vůči Objednateli na třetí osobu bez předchozího 
písemného souhlasu Objednatele.  

4. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění; 

Příloha č. 2 – Zadávací dokumentace Veřejné zakázky. 

5. Tato Smlouva je uzavřena ve 2 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 1 stejnopis a Poskytovatel 1 stejnopis. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují 
svoje podpisy. 

 

Příloha č.1 – Specifikace předmětu plnění Poskytovatele dle Zadávací dokumentace VZ „Zřízení herně vzdělávacího 
prostoru pro činnost školy při nemocnici“. 

 

 
Objednatel 

V _____________ dne _____________ 

        Poskytovatel 

V _____________ dne _____________ 

 

 

......................................................................... 

Základní škola a Mateřská škola při 
Nemocnici Na Bulovce  

Mgr. Bc. Radislava Jiřičková, ředitelka 

 

 

......................................................................... 

LOKKI International s.r.o. 

Andrea Kudrnovská, obchodní ředitelka 


		2024-06-10T14:02:11+0200
	Mgr.Bc. Radislava Jiřičková


		2024-06-11T09:34:39+0200
	Andrea Kudrnovská




